
www.bracodonorte.sc.gov.br 

    Nº 22 Ano 07          Segunda-feira, 18 de março de 2019                        Braço do Norte – Santa Catarina 

 

1 

 

 

 

Índice  

 

PORTARIA Nº 02/019..................................................................................................................1 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Abrigo para Criança e Adolescente – CIACA 

CNPJ 06.081.945/0001-61 

 

 

PORTARIA Nº 02/2019, de 15 de março de 2019. 

 

 

 

ROBERTO KUERTEN MARCELINO, Presidente do Consórcio 

Intermunicipal de Abrigo para Criança e Adolescente – CIACA, e MARLISE DA 

SILVA NAZARIO ELIZEU, Coordenadora do CIACA,  

 

CONSIDERANDO o impedimento do Senhor Mário Martins do Nascimento 

em relação à sua participação na Comissão Processante do Processo Administrativo 

Disciplinar – PAD nº 01/2019, consoante disposto na Ata nº 01, da referida Comissão; 

 

 

RESOLVEM: 

 

Art. 1º. Alterar a redação do Artigo 2º, da Portaria nº 01/2019, do CIACA, 

conforme segue: 

 

“Art. 2º. Constituir a Comissão Processante para apuração dos fatos 

tratados no artigo anterior, conforme segue: 

  

I - Presidente: Dhuliani Borba Dela Gustina, ocupante do Cargo de 

Pedagoga no CIACA, Matrícula nº 17; 

II - Membro: Isabel Brandão Farias, ocupante do Cargo de Auxiliar de 

Educador Social no CIACA, Matrícula nº 12; e 

III - Membro: Ricardo Marcelino Borgert, ocupante do Cargo de Assistente 

Técnico Administrativo no CIACA, Matrícula nº 15.” 

 

Art. 2º. Manter inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 01/2019, do 

CIACA. 

 



www.bracodonorte.sc.gov.br 

    Nº 22 Ano 07          Segunda-feira, 18 de março de 2019                        Braço do Norte – Santa Catarina 

 

2 

Art. 3º. Determinar a entrada em vigor desta Portaria na data de sua 

publicação no Mural e na Imprensa Oficial, revogadas as disposições em contrário. 

 

  

Braço do Norte/SC, 15 de março de 2019. 

 

 

 

ROBERTO KUERTEN MARCELINO 

Presidente do CIACA 

 

 

Esta Portaria foi registrada nesta Coordenação e publicada no Mural do 

CIACA na data de 15 de março de 2019. 

 

 

 

MARLISE DA SILVA NAZARIO ELIZEU 

Coordenadora do CIACA 

 

 

 

 

 

 

ROBERTO KUERTEN MARCELINO 

Prefeito Municipal  

 

 


		2019-03-19T12:41:43-0300
	MAHIRA JORGE DA SILVA:03504249935




